ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-TH
	Minh Long, ngày        tháng       năm 2025

	V/v đăng ký nội dung trình HĐND xã khóa XI tại kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề)

                Kính gửi: Thường trực HĐND xã.
Trên cơ sở Công văn số 08/HĐND-VP ngày 08/9/2025 của Thường trực HĐND xã về việc đề nghị chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Kỳ họp chuyên đề năm 2025, HĐND xã khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

UBND xã đã triển khai đến các cơ quan, đơn vị để rà soát, đăng ký nội dung trình HĐND xã tại Kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề). Trên cơ sở báo cáo, đề xuất của các cơ quan, đơn vị chuyên môn, UBND xã đăng ký nội dung trình HĐND xã tại Kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề), gồm 01 Nghị quyết như sau:
“Tờ trình, dự thảo Nghị quyết miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân xã Minh Long, khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với bà Dương Thị Ngọc Hoa và bà Hà Thị Ngây” do phòng Văn hóa - Xã hội chủ trì soạn thảo.
Đề nghị Thường trực HĐND xã xem xét, quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Các PCT UBND xã;

- VP: CVP, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Đinh Văn Điết